
 Mittagstisch der Woche
15.09.2025 - 21.09.2025

Montag  

Hühnerfrikassee mit Reis und Salat       
 

Dienstag - kein Mittagstisch

Bistro geschlossen         
 

Mittwoch

Sauerkrauteintopf mit Mettwurst        

Donnerstag 

Bratwurst mit Wirsinggemüse und Butterkartoffeln      
 
Freitag   

Backfisch mit Kartoffelsalat             
  
Samstag - kein Mittagstisch

Bistro geöffnet von 11:00 bis 21:00 Uhr
 
Sonntag - Mittagstisch von 11:00 bis 14:00 Uhr    

Gulasch mit Nudeln und Blumenkohl mit Hollandaise, dazu ein Dessert  

7,20 €
 

 

 
 

7,30 €

7,60 €
 
 

9,50 €
  

 
 

  

11,90 €

Alle Gerichte

sind hausgemacht

und natürlich auch

zum Mitnehmen!

Informationen über Allergene

 und Zusatzstoffe erhältst du

 auf Nachfrage.

RHADE

Tel. 02866 / 88 29010

 REKEN

Tel. 02864 / 9001 80

 www.rhmh.de



 Angebot der Woche
15.09.2025 - 21.09.2025

Informationen über Allergene und Zusatzstoffe erhältst du auf Nachfrage.

Pommes mit Sauce-Bolognese,
dazu Schweineschnitzelstreifen mit Sauce-Hollandaise

8,90 €
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